
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

7-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

01
23

83
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

  

Ajuntament de Santa 
Eugènia de Berga 

  

 

 

 

CODI DE L’EXPEDIENT: 2025_374 

Plaça Major, 1 – 08507 SANTA EUGÈNIA DE BERGA - Tel. 93 885 58 03 - Fax. 93 889 53 21 
www.santaeugenia.cat / e-mail: st.eugenia@santaeugenia.cat 

 

 
 

SANTA EUGÈNIA DE BERGA 
 

EDICTE 
 
 
Per decret de l’alcaldia de data 2/07/2025 s’ha aprovat inicialment el projecte 
d’obra municipal ordinària “Projecte constructiu per la recuperació del pou “Nou” 
de Saladeures al municipi de Santa Eugènia de Berga”, redactat per Óscar Sòria 
Garcia, enginyer industrial de l’empresa ABM Serveis d’Enginyeria i Consulting, 
SL. 
 
D’acord amb el que disposa l’article 37 del reglament d’obres, serveis i activitats 
dels ens locals, l’esmentat projecte s’exposa al públic mitjançant edicte al Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona junt amb l’expedient instruït, per tal que 
durant el termini de 30 dies hàbils, a comptar a partir d’aquesta publicació, es 
puguin presentar al·legacions o reclamacions. 
 
El projecte i l’expedient instruït es podran consultar de dilluns a divendres d’11:00 
a 14:00 hores i dimecres de 16:00 a 19:00 hores en les oficines de l’Ajuntament 
(Plaça Major, número 1 de Santa Eugènia de Berga).  
 
Transcorregut aquest termini sense que s’hagin presentat al·legacions o 
reclamacions, en compliment de l’acord adoptat, el projecte s’entendrà aprovat 
amb caràcter definitiu. 
 
Santa Eugènia de Berga, 2 de juliol de 2025 
 
L’alcalde 
Xavier Fernández Sala 
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